

Spett.li

Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio Direzione Generale Valutazioni Ambientali via C. Colombo, 44 00147 - Roma

p.con. ISPRA
Direzione Generale
Via Vitaliano Brancati, 48
00144 - Roma

Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare – Direzione Generale Valutazioni Ambientali

E.prot DVA - 2011 - 0031782 del 20/12/2011

Rif. ar/40/11

OGGETTO: Rilascio AIA Sasol Italy.

Lo Stabilimento SASOL ITALY S.p.A. di Sarroch (CA) comunica al Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare – Direzione Generale Valutazioni Ambientali – di recepire il parere istruttorio conclusivo della domanda AIA (prot. DVA-2011-0029459 del 23/11/2011) comprensivo del Piano di Monitoraggio e Controllo emesso in data 20/07/2011 da ISPRA (istituto Superiore per la Protezione e la Ricerca Ambientale).

Seguirà a breve per posta ordinaria l'originale della quietanza del versamento relativo alle tariffe dei controlli di cui all'art. 6, c.1, del Decreto interministeriale 24/04/2008.

Distinti saluti.

Sarroch, 13/12/2011

Stabilimento Sasol Italy di Sarroch Il Direttore

Ing. Vittorio Tore



Sasol Italy S.p.A.

Stabilimento: Strada Statale Sulcitana Km 18,8 - 09018 Sarroch CA - Italy Tel.: +39 070 90 901 - Fax: +39 070 900 502 Direzione e Uffici: Viale E. Forlanini, 23 - 20134 Milano MI - Italy Tel.: +39 02 58 453 1 - Fax: +39 02 58 453 205 www.sasol. com

Sede legale: Via Vittor Pisani, 20 - 20124 Milano MI
Cap. Soc. € 22.600.000 i.v. - P.IVA IT 04758570826
C.F. e N. Registro Imprese Milano 00805450152 - R.E.A. MI 1659800
Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Sasol Olefins & Surfactans GmbH



